yhteensä 2.900.000,00 euroa SVOP-rahastoon.  

Kaupunginjohtaja: 

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se 
päättää  

1. konvertoida Nurmeksen Yrityspalvelu Oy:lle myönnetyistä 
velkakirjalainoista esittelytekstin mukaisesti eriteltynä yhteensä 
2.900.000,00 (kaksimiljoonaayhdeksänsataatuhatta) euroa SVOP-
rahastoon 

2. että muutos astuu voimaan 1.5.2026 ja tarvittavat 
velkakirjamuutokset tehdään 1.5.2026 alkaen 

3. valtuuttaa talousjohtajan laatimaan tarvittavat asiakirjat ja 

4. valtuuttaa kaupunginjohtajan ja talousjohtaan allekirjoittamaan